СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАУМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.05.2024 № 179

с. Наумовка

Об исполнении бюджета Наумовского

сельсовета Конышевского района

Курской области за 2023год.

 Собрание депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской

области РЕШИЛО:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Наумовского сельсовета за

2023год по доходам в сумме 5043457.09рублей, по расходам в сумме

6041470.11рублей и со следующими показателями согласно приложения.

2.Опубликовать настоящее решение на информационных стендах

Наумовского сельсовета Конышевского района и на официальном сайте

Администрации Наумовского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставить за Главой

Наумовского сельсовета

Председатель Собрания депутатов

Наумовского  сельсовета                                                         В.В.Остапенко

Глава Наумовского  сельсовета

Конышевского района                                                              Г.В.Козлов